
Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Geanpaulo Pasa / Alessandro Rodrigues

4x2 NOVATOS / 43 / 14:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitibanos TROLLER

101
4º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 14:58:36.10 -35014:58:39.60     3.5s 8 º4 º

2 Tmp 4 1.031 15:00:49.22 +75015:00:41.70     7.5s 4 º3 º

3 Tmp 9 2.362 15:03:45.29 -197015:04:04.95    19.7s 5 º6 º

4 Tmp 11 3.209 15:05:43.50 -316015:06:15.09    31.6s 5 º6 º

5 Tmp 13 3.717 15:06:59.50 -394015:07:38.85    39.4s 6 º8 º

6 Tmp 15 0.429 15:09:05.79 -568015:10:02.61    56.8s 6 º5 º

7 Tmp 19 2.168 15:12:29.53 -411015:13:10.59    41.1s 6 º5 º

8 Tmp 20 3.152 15:13:49.11 -566015:14:45.66    56.6s 6 º7 º

9 Tmp 21 4.000 15:14:56.55 -751015:16:11.68 1m15s 6 º8 º

10 Tmp 25 1.363 15:20:14.09 +154015:19:58.67    15.4s 6 º4 º

11 Tmp 28 2.008 15:21:30.31 +69015:21:23.38     6.9s 6 º3 º

12 Tmp 33 3.143 15:23:22.74 +32015:23:19.52     3.2s 5 º4 º

13 Tmp 34 3.305 15:23:46.04 +18015:23:44.28     1.8s 4 º2 º

14 Tmp 37 4.317 15:26:02.57 +49015:25:57.68     4.9s 4 º1 º

15 Tmp 38 4.867 15:27:05.95 -46015:27:10.57     4.6s 4 º3 º

16 Tmp 40 0.361 15:30:07.24 +84015:29:58.80     8.4s 4 º3 º

17 Tmp 43 0.319 15:36:12.65 [+25]015:36:10.18     2.5s 4 º3 º

18 Tmp 46 1.470 15:38:18.74 -379015:38:56.65    37.9s 3 º6 º

19 Tmp 48 2.156 15:39:26.86 -410015:40:07.86    41.0s 3 º6 º

20 Tmp 50 3.580 15:42:55.59 -287015:43:24.31    28.7s 3 º5 º

21 Tmp 53 0.358 15:46:30.22 -14015:46:31.66     1.4s 3 º2 º

22 Tmp 55 0.973 15:47:42.96 -100015:47:52.96    10.0s 3 º3 º

23 Tmp 57 1.813 15:49:41.78 -10015:49:42.79     1.0s 3 º2 º

24 Tmp 58 2.760 15:51:46.48 +62015:51:40.25     6.2s 3 º3 º

25 Tmp 63 3.598 15:53:59.25 +229015:53:36.37    22.9s 3 º4 º

26 Tmp 65 0.163 15:56:16.47 +12015:56:15.25     1.2s 3 º1 º

27 Tmp 68 1.840 15:59:18.83 -46015:59:23.41     4.6s 3 º4 º

28 Tmp 72 2.860 16:02:08.62 +554016:01:13.19    55.4s 3 º6 º

29 Tmp 74 3.721 16:03:49.29 [+612]016:02:48.09 1m01s 3 º6 º

30 Tmp 77 4.317 16:04:50.45 +455016:04:04.95    45.5s 3 º6 º

31 Tmp 80 5.781 16:07:17.71 +56016:07:12.15     5.6s 3 º2 º

32 Tmp 83 6.301 16:08:24.34 +77016:08:16.63     7.7s 3 º4 º

33 Tmp 84 6.993 16:09:21.21 +32016:09:17.97     3.2s 3 º3 º

34 Tmp 89 7.821 16:10:43.31 [-19]016:10:45.21     1.9s 3 º2 º

6488Total PPNum 101 13PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:02:30.02 -2017:02:30.17     0.2s 1 º1 º

36 Tmp 95 1.963 17:05:58.38 -223017:06:20.65    22.3s 4 º4 º

37 Tmp 99 2.866 --:--:--.-- +6000017:08:02.32 9 º12 º

38 Tmp 99 4.214 --:--:--.-- +6000017:11:02.05 9 º12 º

39 Tmp 104 1.097 --:--:--.-- +6000017:14:45.22 10 º12 º

40 Tmp 106 1.947 --:--:--.-- +6000017:16:00.55 10 º12 º

41 Tmp 108 2.493 --:--:--.-- +6000017:17:01.03 10 º12 º

42 Tmp 112 0.371 17:24:10.25 [+1079]017:22:22.33 1m47s 9 º6 º

43 Tmp 114 1.142 17:25:02.91 +771017:23:45.85 1m17s 9 º6 º

44 Tmp 116 2.731 17:26:54.90 +260017:26:28.90    26.0s 9 º5 º

45 Tmp 122 0.501 17:30:14.49 -824017:31:36.93 1m22s 9 º4 º

46 Tmp 124 1.354 17:31:51.54 -612017:32:52.78 1m01s 8 º3 º

47 Tmp 127 2.311 17:33:28.31 -895017:34:57.80 1m29s 8 º3 º

48 Tmp 129 3.292 17:34:47.77 -1277017:36:55.46 2m07s 8 º4 º

49 Tmp 140 1.895 17:46:36.03 -138017:46:49.81    13.8s 8 º3 º

50 Tmp 148 4.233 17:50:25.65 -704017:51:36.00 1m10s 8 º5 º

51 Tmp 149 5.094 17:51:46.08 -897017:53:15.74 1m29s 8 º8 º

52 Tmp 154 1.054 17:54:16.36 -1615017:56:57.87 2m41s 8 º8 º

53 Tmp 154 1.419 17:57:51.65 +140017:57:37.69    14.0s 8 º3 º

54 Tmp 163 4.222 18:02:01.34 -651018:03:06.48 1m05s 8 º4 º

55 Tmp 166 0.147 18:02:45.49 -1348018:05:00.24 2m14s 8 º8 º

56 Tmp 169 1.577 18:07:29.67 +54018:07:24.29     5.4s 8 º3 º

57 Tmp 171 2.336 18:08:45.78 -298018:09:15.59    29.8s 8 º4 º

58 Tmp 174 3.311 18:11:03.30 [-29]018:11:06.20     2.9s 8 º3 º

59 Tmp 176 4.241 18:12:29.84 -194018:12:49.20    19.4s 7 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:14:45.60 +267018:14:18.90    26.7s 7 º5 º

41170Total PPNum 101 9PG0PCZ0PenEtapa B

43nº 13A 22Tot PG 4º3ºPG 9 7ºPGB Col.

60555249484441373429252016118642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

102 / Ramona Katcheika Paloschi / Alessandro Barreiros Maurici

4x2 NOVATOS / 44 / 14:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Brusque PEUGEOT 206

102
7º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 14:59:32.61 -70014:59:39.60     7.0s 10 º7 º

2 Tmp 4 1.031 15:01:54.54 +128015:01:41.70    12.8s 6 º5 º

3 Tmp 9 2.362 15:05:13.26 +83015:05:04.95     8.3s 4 º2 º

4 Tmp 11 3.209 15:07:11.31 -38015:07:15.09     3.8s 3 º2 º

5 Tmp 13 3.717 15:08:42.02 +32015:08:38.85     3.2s 3 º3 º

6 Tmp 15 0.429 15:11:03.11 +5015:11:02.61     0.5s 2 º1 º

7 Tmp 19 2.168 15:14:12.34 +18015:14:10.59     1.8s 2 º1 º

8 Tmp 20 3.152 15:15:53.25 +76015:15:45.66     7.6s 2 º4 º

9 Tmp 21 4.000 15:17:16.81 +51015:17:11.68     5.1s 3 º3 º

10 Tmp 25 1.363 15:21:07.70 +90015:20:58.67     9.0s 2 º1 º

11 Tmp 28 2.008 15:22:11.48 -119015:22:23.38    11.9s 3 º4 º

12 Tmp 33 3.143 15:24:33.35 +138015:24:19.52    13.8s 3 º5 º

13 Tmp 34 3.305 15:24:59.39 [+151]015:24:44.28    15.1s 2 º3 º

14 Tmp 37 4.317 15:27:04.79 +71015:26:57.68     7.1s 2 º2 º

15 Tmp 38 4.867 15:28:13.18 [+26]015:28:10.57     2.6s 2 º2 º

16 Tmp 40 0.361 15:30:54.78 -40015:30:58.80     4.0s 2 º2 º

17 Tmp 43 0.319 15:37:11.90 +17015:37:10.18     1.7s 2 º2 º

18 Tmp 46 1.470 15:39:55.89 -8015:39:56.65     0.8s 2 º1 º

19 Tmp 48 2.156 15:41:05.42 [-24]015:41:07.86     2.4s 2 º1 º

20 Tmp 50 3.580 15:44:16.16 -82015:44:24.31     8.2s 2 º2 º

21 Tmp 53 0.358 15:47:30.01 -17015:47:31.66     1.7s 2 º3 º

22 Tmp 55 0.973 15:48:58.35 +54015:48:52.96     5.4s 2 º1 º

23 Tmp 57 1.813 15:50:42.22 -6015:50:42.79     0.6s 2 º1 º

24 Tmp 58 2.760 15:52:52.06 +118015:52:40.25    11.8s 2 º4 º

25 Tmp 63 3.598 15:54:36.46 +1015:54:36.37     0.1s 2 º1 º

26 Tmp 65 0.163 15:57:07.96 -73015:57:15.25     7.3s 2 º3 º

27 Tmp 68 1.840 16:00:21.14 -23016:00:23.41     2.3s 2 º2 º

28 Tmp 72 2.860 16:02:14.60 +14016:02:13.19     1.4s 2 º1 º

29 Tmp 74 3.721 16:03:59.92 +118016:03:48.09    11.8s 2 º4 º

30 Tmp 77 4.317 16:05:08.96 +40016:05:04.95     4.0s 2 º3 º

31 Tmp 80 5.781 16:08:24.76 +126016:08:12.15    12.6s 2 º3 º

32 Tmp 83 6.301 16:09:20.07 +34016:09:16.63     3.4s 2 º3 º

33 Tmp 84 6.993 16:10:19.35 +14016:10:17.97     1.4s 2 º1 º

34 Tmp 89 7.821 16:11:49.80 +46016:11:45.21     4.6s 2 º3 º

1750Total PPNum 102 15PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:03:23.07 -71017:03:30.17     7.1s 8 º5 º

36 Tmp 95 1.963 17:07:28.75 +81017:07:20.65     8.1s 3 º3 º

37 Tmp 99 2.866 17:29:01.42 +6000017:09:02.32 19m59s 8 º11 º

38 Tmp 99 4.214 17:31:39.38 +6000017:12:02.05 19m37s 8 º11 º

39 Tmp 104 1.097 17:34:31.59 +6000017:15:45.22 18m46s 9 º11 º

40 Tmp 106 1.947 17:35:26.02 +6000017:17:00.55 18m25s 9 º11 º

41 Tmp 108 2.493 17:36:00.40 +6000017:18:01.03 17m59s 9 º11 º

42 Tmp 112 0.371 17:38:17.32 +6000017:23:22.33 14m55s 10 º12 º

43 Tmp 114 1.142 17:39:09.67 +6000017:24:45.85 14m23s 10 º12 º

44 Tmp 116 2.731 17:40:58.66 +6000017:27:28.90 13m29s 10 º12 º

45 Tmp 122 0.501 17:43:58.14 +6000017:32:36.93 11m21s 10 º12 º

46 Tmp 124 1.354 17:44:52.07 +6000017:33:52.78 10m59s 10 º12 º

47 Tmp 127 2.311 17:46:12.63 +6000017:35:57.80 10m14s 10 º12 º

48 Tmp 129 3.292 17:47:35.41 [+5800]017:37:55.46 9m40s 10 º10 º

49 Tmp 140 1.895 17:56:32.16 +5224017:47:49.81 8m42s 10 º11 º

50 Tmp 148 4.233 17:59:26.74 +4107017:52:36.00 6m50s 10 º10 º

51 Tmp 149 5.094 18:00:46.16 +3904017:54:15.74 6m30s 10 º10 º

52 Tmp 154 1.054 18:03:09.79 +3119017:57:57.87 5m11s 10 º10 º

53 Tmp 154 1.419 18:03:39.30 +3016017:58:37.69 5m01s 10 º10 º

54 Tmp 163 4.222 18:06:59.19 +1727018:04:06.48 2m52s 10 º9 º

55 Tmp 166 0.147 18:07:27.88 +876018:06:00.24 1m27s 11 º6 º

56 Tmp 169 1.577 18:09:47.10 +828018:08:24.29 1m22s 11 º8 º

57 Tmp 171 2.336 18:10:45.03 +294018:10:15.59    29.4s 11 º3 º

58 Tmp 174 3.311 18:12:21.42 +152018:12:06.20    15.2s 11 º5 º

59 Tmp 176 4.241 18:13:51.55 [+24]018:13:49.20     2.4s 11 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:15:27.18 +83018:15:18.90     8.3s 11 º3 º

89482Total PPNum 102 0PG0PCZ0PenEtapa B

44nº 15A 15Tot PG 7º2ºPG 0 NCPGB Col.

605552494844413734292520171597642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Iago Stedile / Luciano Stedile

4x2 NOVATOS / 45 / 14:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Chapeco PAJERO FULL

103
11º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:04:45.98 +2464015:00:39.60 4m06s 6 º11 º

2 Tmp 4 1.031 15:06:50.63 +2489015:02:41.70 4m08s 10 º11 º

3 Tmp 9 2.362 15:10:31.01 +2661015:06:04.95 4m26s 11 º12 º

4 Tmp 11 3.209 15:12:16.39 +2413015:08:15.09 4m01s 11 º11 º

5 Tmp 13 3.717 15:13:48.28 +2494015:09:38.85 4m09s 11 º11 º

6 Tmp 15 0.429 15:16:13.17 +2506015:12:02.61 4m10s 11 º12 º

7 Tmp 19 2.168 15:19:25.64 +2551015:15:10.59 4m15s 11 º11 º

8 Tmp 20 3.152 15:21:08.80 +2631015:16:45.66 4m23s 11 º11 º

9 Tmp 21 4.000 15:22:43.01 +2713015:18:11.68 4m31s 11 º11 º

10 Tmp 25 1.363 15:26:15.76 +2571015:21:58.67 4m17s 11 º11 º

11 Tmp 28 2.008 15:27:26.89 +2435015:23:23.38 4m03s 11 º11 º

12 Tmp 33 3.143 15:29:37.16 +2576015:25:19.52 4m17s 11 º10 º

13 Tmp 34 3.305 15:30:03.13 +2589015:25:44.28 4m18s 11 º9 º

14 Tmp 37 4.317 15:32:20.93 +2633015:27:57.68 4m23s 11 º9 º

15 Tmp 38 4.867 15:33:33.43 +2629015:29:10.57 4m22s 11 º9 º

16 Tmp 40 0.361 15:35:58.50 +2397015:31:58.80 3m59s 11 º7 º

17 Tmp 43 0.319 15:43:09.44 +2993015:38:10.18 4m59s 11 º10 º

18 Tmp 46 1.470 15:46:08.16 +3115015:40:56.65 5m11s 11 º10 º

19 Tmp 48 2.156 15:48:05.93 +3581015:42:07.86 5m58s 11 º10 º

20 Tmp 50 3.580 15:52:14.15 +4098015:45:24.31 6m49s 11 º11 º

21 Tmp 53 0.358 15:55:05.82 +3942015:48:31.66 6m34s 11 º10 º

22 Tmp 55 0.973 15:56:35.89 +4029015:49:52.96 6m42s 11 º10 º

23 Tmp 57 1.813 15:58:42.19 +4194015:51:42.79 6m59s 11 º10 º

24 Tmp 58 2.760 16:02:38.09 +5378015:53:40.25 8m57s 11 º10 º

25 Tmp 63 3.598 16:05:10.23 [+5739]015:55:36.37 9m33s 11 º9 º

26 Tmp 65 0.163 16:09:31.84 +6000015:58:15.25 11m16s 11 º12 º

27 Tmp 68 1.840 16:13:20.93 +6000016:01:23.41 11m57s 11 º12 º

28 Tmp 72 2.860 16:15:39.28 +6000016:03:13.19 12m26s 11 º12 º

29 Tmp 74 3.721 16:17:48.47 +6000016:04:48.09 13m00s 11 º12 º

30 Tmp 77 4.317 16:19:37.31 +6000016:06:04.95 13m32s 11 º12 º

31 Tmp 80 5.781 16:24:16.23 +6000016:09:12.15 15m04s 11 º12 º

32 Tmp 83 6.301 16:27:35.63 +6000016:10:16.63 17m19s 11 º12 º

33 Tmp 84 6.993 16:28:34.38 +6000016:11:17.97 17m16s 11 º12 º

34 Tmp 89 7.821 16:29:42.71 +6000016:12:45.21 16m57s 10 º12 º

126082Total PPNum 103 6PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 --:--:--.-- +6000017:04:30.17 12 º12 º

36 Tmp 95 1.963 --:--:--.-- +6000017:08:20.65 12 º12 º

37 Tmp 99 2.866 --:--:--.-- +6000017:10:02.32 12 º10 º

38 Tmp 99 4.214 --:--:--.-- +6000017:13:02.05 12 º10 º

39 Tmp 104 1.097 --:--:--.-- +6000017:16:45.22 12 º10 º

40 Tmp 106 1.947 --:--:--.-- +6000017:18:00.55 12 º10 º

41 Tmp 108 2.493 --:--:--.-- +6000017:19:01.03 12 º10 º

42 Tmp 112 0.371 --:--:--.-- +6000017:24:22.33 12 º11 º

43 Tmp 114 1.142 --:--:--.-- +6000017:25:45.85 12 º11 º

44 Tmp 116 2.731 --:--:--.-- +6000017:28:28.90 12 º11 º

45 Tmp 122 0.501 --:--:--.-- +6000017:33:36.93 12 º11 º

46 Tmp 124 1.354 --:--:--.-- +6000017:34:52.78 12 º11 º

47 Tmp 127 2.311 --:--:--.-- +6000017:36:57.80 12 º11 º

48 Tmp 129 3.292 --:--:--.-- +6000017:38:55.46 12 º12 º

49 Tmp 140 1.895 --:--:--.-- +6000017:48:49.81 12 º12 º

50 Tmp 148 4.233 --:--:--.-- +6000017:53:36.00 12 º12 º

51 Tmp 149 5.094 --:--:--.-- +6000017:55:15.74 12 º12 º

52 Tmp 154 1.054 --:--:--.-- +6000017:58:57.87 12 º12 º

53 Tmp 154 1.419 --:--:--.-- +6000017:59:37.69 12 º12 º

54 Tmp 163 4.222 --:--:--.-- +6000018:05:06.48 12 º12 º

55 Tmp 166 0.147 --:--:--.-- +6000018:07:00.24 12 º12 º

56 Tmp 169 1.577 --:--:--.-- +6000018:09:24.29 12 º12 º

57 Tmp 171 2.336 --:--:--.-- +6000018:11:15.59 12 º12 º

58 Tmp 174 3.311 --:--:--.-- +6000018:13:06.20 12 º12 º

59 Tmp 176 4.241 --:--:--.-- +6000018:14:49.20 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 17:18:38.13 -6000018:16:18.90 57m40s 12 º12 º

156000Total PPNum 103 0PG0PCZ0PenEtapa B

45nº 6A 6Tot PG 11º10ºPG 0 NCPGB Col.

60555249484441373429252016118642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

104 / Adilson Silva / Mariana Linai Bonotto

4x2 NOVATOS / 46 / 14:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba S10

104
5º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:01:44.26 +47015:01:39.60     4.7s 4 º6 º

2 Tmp 4 1.031 15:03:25.81 -159015:03:41.70    15.9s 7 º7 º

3 Tmp 9 2.362 15:05:59.41 -655015:07:04.95 1m05s 9 º9 º

4 Tmp 11 3.209 15:07:57.32 -778015:09:15.09 1m17s 9 º9 º

5 Tmp 13 3.717 15:10:00.69 -382015:10:38.85    38.2s 9 º7 º

6 Tmp 15 0.429 15:11:21.14 -1015015:13:02.61 1m41s 9 º10 º

7 Tmp 19 2.168 15:14:34.77 -958015:16:10.59 1m35s 9 º9 º

8 Tmp 20 3.152 15:19:37.66 +1120015:17:45.66 1m52s 8 º9 º

9 Tmp 21 4.000 15:20:42.89 +912015:19:11.68 1m31s 8 º9 º

10 Tmp 25 1.363 15:23:59.27 +606015:22:58.67 1m00s 8 º7 º

11 Tmp 28 2.008 15:24:40.42 +170015:24:23.38    17.0s 7 º5 º

12 Tmp 33 3.143 15:26:20.06 [+5]015:26:19.52     0.5s 7 º1 º

13 Tmp 34 3.305 15:28:34.19 +1099015:26:44.28 1m49s 7 º7 º

14 Tmp 37 4.317 15:30:26.08 +884015:28:57.68 1m28s 6 º7 º

15 Tmp 38 4.867 15:32:55.01 +1644015:30:10.57 2m44s 6 º7 º

16 Tmp 40 0.361 15:37:14.39 [+2556]015:32:58.80 4m15s 6 º9 º

17 Tmp 43 0.319 15:40:33.57 +834015:39:10.18 1m23s 7 º6 º

18 Tmp 46 1.470 15:42:31.18 +345015:41:56.65    34.5s 7 º5 º

19 Tmp 48 2.156 15:43:37.47 +296015:43:07.86    29.6s 7 º5 º

20 Tmp 50 3.580 15:46:16.06 -83015:46:24.31     8.3s 7 º3 º

21 Tmp 53 0.358 15:48:36.05 -556015:49:31.66    55.6s 7 º6 º

22 Tmp 55 0.973 15:49:37.47 -755015:50:52.96 1m15s 7 º6 º

23 Tmp 57 1.813 15:51:07.78 -950015:52:42.79 1m35s 7 º6 º

24 Tmp 58 2.760 15:52:57.82 -1024015:54:40.25 1m42s 6 º6 º

25 Tmp 63 3.598 15:54:40.14 -1162015:56:36.37 1m56s 6 º6 º

26 Tmp 65 0.163 16:00:19.15 +639015:59:15.25 1m03s 6 º6 º

27 Tmp 68 1.840 16:02:55.34 +319016:02:23.41    31.9s 6 º6 º

28 Tmp 72 2.860 16:04:28.99 +158016:04:13.19    15.8s 6 º4 º

29 Tmp 74 3.721 16:05:48.47 +4016:05:48.09     0.4s 6 º2 º

30 Tmp 77 4.317 16:06:56.36 -86016:07:04.95     8.6s 6 º4 º

31 Tmp 80 5.781 16:09:48.34 -238016:10:12.15    23.8s 6 º4 º

32 Tmp 83 6.301 16:11:18.89 [+23]016:11:16.63     2.3s 6 º2 º

33 Tmp 84 6.993 16:12:25.11 +71016:12:17.97     7.1s 6 º5 º

34 Tmp 89 7.821 16:13:50.64 +54016:13:45.21     5.4s 6 º4 º

18003Total PPNum 104 10PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:05:13.28 -169017:05:30.17    16.9s 9 º6 º

36 Tmp 95 1.963 17:08:17.93 -627017:09:20.65 1m02s 7 º6 º

37 Tmp 99 2.866 17:10:09.39 -529017:11:02.32    52.9s 5 º5 º

38 Tmp 99 4.214 17:13:00.75 -613017:14:02.05 1m01s 5 º5 º

39 Tmp 104 1.097 17:17:57.45 +122017:17:45.22    12.2s 5 º3 º

40 Tmp 106 1.947 17:19:17.99 [+174]017:19:00.55    17.4s 5 º2 º

41 Tmp 108 2.493 17:20:13.16 +121017:20:01.03    12.1s 4 º2 º

42 Tmp 112 0.371 17:24:47.91 -344017:25:22.33    34.4s 4 º4 º

43 Tmp 114 1.142 17:26:29.51 -163017:26:45.85    16.3s 4 º4 º

44 Tmp 116 2.731 17:29:04.41 -245017:29:28.90    24.5s 4 º4 º

45 Tmp 122 0.501 17:32:34.26 -1227017:34:36.93 2m02s 5 º5 º

46 Tmp 124 1.354 17:34:50.67 -621017:35:52.78 1m02s 5 º4 º

47 Tmp 127 2.311 17:36:26.62 -912017:37:57.80 1m31s 5 º4 º

48 Tmp 129 3.292 17:37:40.81 -1347017:39:55.46 2m14s 5 º7 º

49 Tmp 140 1.895 17:49:20.28 -295017:49:49.81    29.5s 5 º5 º

50 Tmp 148 4.233 17:53:11.13 -849017:54:36.00 1m24s 5 º7 º

51 Tmp 149 5.094 17:54:46.75 -890017:56:15.74 1m29s 5 º7 º

52 Tmp 154 1.054 17:59:29.79 -281017:59:57.87    28.1s 5 º4 º

53 Tmp 154 1.419 18:00:14.18 -235018:00:37.69    23.5s 5 º5 º

54 Tmp 163 4.222 18:04:56.88 -696018:06:06.48 1m09s 5 º5 º

55 Tmp 166 0.147 18:05:42.73 -1375018:08:00.24 2m17s 5 º9 º

56 Tmp 169 1.577 18:09:53.81 -305018:10:24.29    30.5s 5 º5 º

57 Tmp 171 2.336 18:10:53.43 -822018:12:15.59 1m22s 5 º8 º

58 Tmp 174 3.311 18:12:24.50 -1017018:14:06.20 1m41s 5 º8 º

59 Tmp 176 4.241 18:13:54.25 -1150018:15:49.20 1m55s 5 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:15:31.60 -1073018:17:18.90 1m47s 5 º8 º

16028Total PPNum 104 11PG0PCZ0PenEtapa B

46nº 10A 21Tot PG 5º6ºPG 11 5ºPGB Col.

60555249484441373429252016118642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Andre Bruno Buttner / Jair Antonio da Silva Filho

4x2 NOVATOS / 47 / 14:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba GOL

105
3º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:02:35.80 -38015:02:39.60     3.8s 9 º5 º

2 Tmp 4 1.031 15:04:53.52 +118015:04:41.70    11.8s 5 º4 º

3 Tmp 9 2.362 15:07:26.79 -382015:08:04.95    38.2s 6 º7 º

4 Tmp 11 3.209 15:09:29.08 -460015:10:15.09    46.0s 7 º7 º

5 Tmp 13 3.717 15:11:14.35 -245015:11:38.85    24.5s 7 º6 º

6 Tmp 15 0.429 15:12:42.48 -801015:14:02.61 1m20s 7 º8 º

7 Tmp 19 2.168 15:16:03.94 -667015:17:10.59 1m06s 7 º7 º

8 Tmp 20 3.152 15:17:42.46 -632015:18:45.66 1m03s 7 º8 º

9 Tmp 21 4.000 15:19:16.72 -550015:20:11.68    55.0s 7 º7 º

10 Tmp 25 1.363 15:22:05.33 -1133015:23:58.67 1m53s 7 º9 º

11 Tmp 28 2.008 15:23:17.38 -1260015:25:23.38 2m06s 8 º9 º

12 Tmp 33 3.143 15:25:33.32 -1062015:27:19.52 1m46s 8 º9 º

13 Tmp 34 3.305 15:26:07.30 -970015:27:44.28 1m37s 8 º6 º

14 Tmp 37 4.317 15:28:52.68 -650015:29:57.68 1m05s 7 º6 º

15 Tmp 38 4.867 15:30:09.26 -613015:31:10.57 1m01s 7 º6 º

16 Tmp 40 0.361 15:32:12.89 -1059015:33:58.80 1m45s 7 º5 º

17 Tmp 43 0.319 15:40:18.42 +82015:40:10.18     8.2s 6 º5 º

18 Tmp 46 1.470 15:42:59.85 +32015:42:56.65     3.2s 6 º2 º

19 Tmp 48 2.156 15:44:28.89 +210015:44:07.86    21.0s 6 º3 º

20 Tmp 50 3.580 15:47:54.80 [+305]015:47:24.31    30.5s 6 º6 º

21 Tmp 53 0.358 15:50:34.69 [+30]015:50:31.66     3.0s 6 º4 º

22 Tmp 55 0.973 15:51:44.26 -87015:51:52.96     8.7s 6 º2 º

23 Tmp 57 1.813 15:53:33.70 -91015:53:42.79     9.1s 5 º4 º

24 Tmp 58 2.760 15:55:44.16 +39015:55:40.25     3.9s 5 º2 º

25 Tmp 63 3.598 15:57:45.96 +96015:57:36.37     9.6s 5 º3 º

26 Tmp 65 0.163 16:00:31.43 +162016:00:15.25    16.2s 5 º4 º

27 Tmp 68 1.840 16:03:16.23 -72016:03:23.41     7.2s 5 º5 º

28 Tmp 72 2.860 16:04:49.53 -237016:05:13.19    23.7s 5 º5 º

29 Tmp 74 3.721 16:06:21.39 -267016:06:48.09    26.7s 5 º5 º

30 Tmp 77 4.317 16:07:32.29 -327016:08:04.95    32.7s 5 º5 º

31 Tmp 80 5.781 16:10:23.18 -490016:11:12.15    49.0s 5 º6 º

32 Tmp 83 6.301 16:11:25.11 -515016:12:16.63    51.5s 5 º6 º

33 Tmp 84 6.993 16:12:56.36 -216016:13:17.97    21.6s 5 º6 º

34 Tmp 89 7.821 16:14:18.09 -271016:14:45.21    27.1s 5 º6 º

13834Total PPNum 105 11PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:06:23.68 -65017:06:30.17     6.5s 7 º4 º

36 Tmp 95 1.963 17:09:44.68 -360017:10:20.65    36.0s 5 º5 º

37 Tmp 99 2.866 17:11:33.12 -292017:12:02.32    29.2s 3 º3 º

38 Tmp 99 4.214 17:14:37.66 -244017:15:02.05    24.4s 3 º3 º

39 Tmp 104 1.097 17:18:49.41 +42017:18:45.22     4.2s 3 º1 º

40 Tmp 106 1.947 17:20:24.32 [+238]017:20:00.55    23.8s 2 º4 º

41 Tmp 108 2.493 17:21:21.97 +209017:21:01.03    20.9s 2 º4 º

42 Tmp 112 0.371 17:25:50.44 -319017:26:22.33    31.9s 3 º3 º

43 Tmp 114 1.142 17:27:20.32 -255017:27:45.85    25.5s 3 º5 º

44 Tmp 116 2.731 17:30:10.10 -188017:30:28.90    18.8s 3 º3 º

45 Tmp 122 0.501 17:34:27.28 -697017:35:36.93 1m09s 2 º3 º

46 Tmp 124 1.354 17:35:29.08 -837017:36:52.78 1m23s 3 º6 º

47 Tmp 127 2.311 17:37:06.36 -1114017:38:57.80 1m51s 4 º6 º

48 Tmp 129 3.292 17:38:43.15 -1323017:40:55.46 2m12s 4 º6 º

49 Tmp 140 1.895 17:49:53.96 -559017:50:49.81    55.9s 4 º6 º

50 Tmp 148 4.233 17:54:08.55 -875017:55:36.00 1m27s 4 º8 º

51 Tmp 149 5.094 17:56:00.05 -757017:57:15.74 1m15s 4 º5 º

52 Tmp 154 1.054 18:00:36.81 -211018:00:57.87    21.1s 4 º3 º

53 Tmp 154 1.419 18:01:23.34 -144018:01:37.69    14.4s 4 º4 º

54 Tmp 163 4.222 18:06:59.75 -67018:07:06.48     6.7s 4 º2 º

55 Tmp 166 0.147 18:07:59.13 -611018:09:00.24 1m01s 4 º5 º

56 Tmp 169 1.577 18:10:39.84 -445018:11:24.29    44.5s 4 º6 º

57 Tmp 171 2.336 18:12:03.05 -725018:13:15.59 1m12s 4 º7 º

58 Tmp 174 3.311 18:13:36.22 -900018:15:06.20 1m30s 4 º7 º

59 Tmp 176 4.241 18:15:09.51 -997018:16:49.20 1m39s 4 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:17:19.10 -598018:18:18.90    59.8s 4 º7 º

12834Total PPNum 105 12PG0PCZ0PenEtapa B

47nº 11A 23Tot PG 3º5ºPG 12 4ºPGB Col.

60555249484441373429252016118642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

106 / Felipe Jose Mardule / Giovane Luiz Sales

4x2 NOVATOS / 48 / 14:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luzerna RANGER

106
2º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:03:39.39 -2015:03:39.60     0.2s 2 º2 º

2 Tmp 4 1.031 15:05:40.05 [-17]015:05:41.70     1.7s 2 º1 º

3 Tmp 9 2.362 15:08:54.27 -107015:09:04.95    10.7s 3 º4 º

4 Tmp 11 3.209 15:10:57.26 -178015:11:15.09    17.8s 4 º5 º

5 Tmp 13 3.717 15:12:18.74 -201015:12:38.85    20.1s 4 º5 º

6 Tmp 15 0.429 15:13:53.82 -688015:15:02.61 1m08s 5 º7 º

7 Tmp 19 2.168 15:17:23.36 -472015:18:10.59    47.2s 5 º6 º

8 Tmp 20 3.152 15:19:36.23 -94015:19:45.66     9.4s 5 º5 º

9 Tmp 21 4.000 15:20:41.43 -303015:21:11.68    30.3s 5 º5 º

10 Tmp 25 1.363 15:23:59.87 -588015:24:58.67    58.8s 5 º6 º

11 Tmp 28 2.008 15:25:19.54 -638015:26:23.38 1m03s 5 º7 º

12 Tmp 33 3.143 15:27:40.51 -390015:28:19.52    39.0s 6 º7 º

13 Tmp 34 3.305 15:28:06.66 -376015:28:44.28    37.6s 5 º5 º

14 Tmp 37 4.317 15:30:28.87 -288015:30:57.68    28.8s 5 º5 º

15 Tmp 38 4.867 15:33:10.26 [+597]015:32:10.57    59.7s 5 º5 º

16 Tmp 40 0.361 15:35:21.56 +228015:34:58.80    22.8s 5 º4 º

17 Tmp 43 0.319 15:41:10.41 +2015:41:10.18     0.2s 5 º1 º

18 Tmp 46 1.470 15:43:25.50 -312015:43:56.65    31.2s 5 º4 º

19 Tmp 48 2.156 15:44:45.59 -223015:45:07.86    22.3s 4 º4 º

20 Tmp 50 3.580 15:48:12.26 -121015:48:24.31    12.1s 4 º4 º

21 Tmp 53 0.358 15:50:47.37 -443015:51:31.66    44.3s 4 º5 º

22 Tmp 55 0.973 15:52:03.34 -496015:52:52.96    49.6s 4 º5 º

23 Tmp 57 1.813 15:53:49.26 -535015:54:42.79    53.5s 4 º5 º

24 Tmp 58 2.760 15:55:53.06 -472015:56:40.25    47.2s 4 º5 º

25 Tmp 63 3.598 15:58:03.81 -326015:58:36.37    32.6s 4 º5 º

26 Tmp 65 0.163 16:00:25.77 -495016:01:15.25    49.5s 4 º5 º

27 Tmp 68 1.840 16:04:24.45 [+10]016:04:23.41     1.0s 4 º1 º

28 Tmp 72 2.860 16:06:21.43 +82016:06:13.19     8.2s 4 º3 º

29 Tmp 74 3.721 16:07:48.01 -1016:07:48.09     0.1s 4 º1 º

30 Tmp 77 4.317 16:09:03.94 -10016:09:04.95     1.0s 4 º2 º

31 Tmp 80 5.781 16:11:48.05 -241016:12:12.15    24.1s 4 º5 º

32 Tmp 83 6.301 16:13:24.47 +78016:13:16.63     7.8s 4 º5 º

33 Tmp 84 6.993 16:14:23.57 +56016:14:17.97     5.6s 4 º4 º

34 Tmp 89 7.821 16:15:51.23 +60016:15:45.21     6.0s 4 º5 º

8506Total PPNum 106 12PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:06:52.36 -378017:07:30.17    37.8s 10 º7 º

36 Tmp 95 1.963 17:10:06.41 -742017:11:20.65 1m14s 8 º8 º

37 Tmp 99 2.866 17:13:04.26 +19017:13:02.32     1.9s 4 º1 º

38 Tmp 99 4.214 17:16:02.13 +1017:16:02.05     0.1s 4 º1 º

39 Tmp 104 1.097 17:20:03.10 +179017:19:45.22    17.9s 4 º4 º

40 Tmp 106 1.947 17:21:19.46 +189017:21:00.55    18.9s 3 º3 º

41 Tmp 108 2.493 17:22:15.03 +140017:22:01.03    14.0s 3 º3 º

42 Tmp 112 0.371 17:27:19.54 -28017:27:22.33     2.8s 2 º2 º

43 Tmp 114 1.142 17:28:41.52 -43017:28:45.85     4.3s 2 º3 º

44 Tmp 116 2.731 17:30:48.63 -403017:31:28.90    40.3s 2 º6 º

45 Tmp 122 0.501 17:34:33.47 -1235017:36:36.93 2m03s 4 º6 º

46 Tmp 124 1.354 17:36:39.89 -729017:37:52.78 1m12s 4 º5 º

47 Tmp 127 2.311 17:41:47.74 [+1099]017:39:57.80 1m49s 3 º5 º

48 Tmp 129 3.292 17:43:14.39 +789017:41:55.46 1m18s 3 º3 º

49 Tmp 140 1.895 17:51:49.49 -3017:51:49.81     0.3s 3 º1 º

50 Tmp 148 4.233 17:56:17.51 -185017:56:36.00    18.5s 3 º2 º

51 Tmp 149 5.094 17:58:00.47 -153017:58:15.74    15.3s 3 º2 º

52 Tmp 154 1.054 18:02:06.05 +82018:01:57.87     8.2s 3 º2 º

53 Tmp 154 1.419 18:02:46.32 +86018:02:37.69     8.6s 2 º2 º

54 Tmp 163 4.222 18:08:18.02 +115018:08:06.48    11.5s 2 º3 º

55 Tmp 166 0.147 18:10:00.57 +3018:10:00.24     0.3s 2 º2 º

56 Tmp 169 1.577 18:12:17.79 -65018:12:24.29     6.5s 2 º4 º

57 Tmp 171 2.336 18:13:43.91 -317018:14:15.59    31.7s 2 º6 º

58 Tmp 174 3.311 18:16:04.41 -18018:16:06.20     1.8s 2 º2 º

59 Tmp 176 4.241 18:17:57.32 +81018:17:49.20     8.1s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:19:15.97 [-29]018:19:18.90     2.9s 2 º2 º

5983Total PPNum 106 15PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 12A 27Tot PG 2º4ºPG 15 2ºPGB Col.

60555249484441373429252016118642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 / Vinicius Allo / Helison Pasinato

4x2 NOVATOS / 49 / 14:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

  

107
1º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:04:42.42 [+28]015:04:39.60     2.8s 3 º3 º

2 Tmp 4 1.031 15:06:46.15 +45015:06:41.70     4.5s 3 º2 º

3 Tmp 9 2.362 15:10:20.30 [+154]015:10:04.95    15.4s 1 º5 º

4 Tmp 11 3.209 15:12:13.62 -15015:12:15.09     1.5s 1 º1 º

5 Tmp 13 3.717 15:13:41.32 +25015:13:38.85     2.5s 1 º2 º

6 Tmp 15 0.429 15:16:05.41 +28015:16:02.61     2.8s 1 º2 º

7 Tmp 19 2.168 15:19:13.70 +31015:19:10.59     3.1s 1 º2 º

8 Tmp 20 3.152 15:20:51.78 +61015:20:45.66     6.1s 1 º3 º

9 Tmp 21 4.000 15:22:15.74 +41015:22:11.68     4.1s 1 º2 º

10 Tmp 25 1.363 15:26:07.81 +91015:25:58.67     9.1s 1 º2 º

11 Tmp 28 2.008 15:27:24.13 +8015:27:23.38     0.8s 1 º1 º

12 Tmp 33 3.143 15:29:18.67 -9015:29:19.52     0.9s 1 º2 º

13 Tmp 34 3.305 15:29:45.06 +8015:29:44.28     0.8s 1 º1 º

14 Tmp 37 4.317 15:32:07.91 +102015:31:57.68    10.2s 1 º3 º

15 Tmp 38 4.867 15:33:08.76 -18015:33:10.57     1.8s 1 º1 º

16 Tmp 40 0.361 15:36:01.89 +31015:35:58.80     3.1s 1 º1 º

17 Tmp 43 0.319 15:42:14.00 +38015:42:10.18     3.8s 1 º4 º

18 Tmp 46 1.470 15:44:46.30 -104015:44:56.65    10.4s 1 º3 º

19 Tmp 48 2.156 15:46:12.39 +45015:46:07.86     4.5s 1 º2 º

20 Tmp 50 3.580 15:49:31.96 +77015:49:24.31     7.7s 1 º1 º

21 Tmp 53 0.358 15:52:31.33 -3015:52:31.66     0.3s 1 º1 º

22 Tmp 55 0.973 15:54:04.79 +118015:53:52.96    11.8s 1 º4 º

23 Tmp 57 1.813 15:55:46.86 +41015:55:42.79     4.1s 1 º3 º

24 Tmp 58 2.760 15:57:40.20 -1015:57:40.25     0.1s 1 º1 º

25 Tmp 63 3.598 15:59:36.65 +3015:59:36.37     0.3s 1 º2 º

26 Tmp 65 0.163 16:02:18.22 [+30]016:02:15.25     3.0s 1 º2 º

27 Tmp 68 1.840 16:05:28.04 +46016:05:23.41     4.6s 1 º3 º

28 Tmp 72 2.860 16:07:18.05 +49016:07:13.19     4.9s 1 º2 º

29 Tmp 74 3.721 16:08:50.59 +25016:08:48.09     2.5s 1 º3 º

30 Tmp 77 4.317 16:10:04.64 -3016:10:04.95     0.3s 1 º1 º

31 Tmp 80 5.781 16:13:14.00 +19016:13:12.15     1.9s 1 º1 º

32 Tmp 83 6.301 16:14:17.11 +5016:14:16.63     0.5s 1 º1 º

33 Tmp 84 6.993 16:15:19.70 +17016:15:17.97     1.7s 1 º2 º

34 Tmp 89 7.821 16:16:45.70 +5016:16:45.21     0.5s 1 º1 º

1112Total PPNum 107 17PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:08:28.50 -17017:08:30.17     1.7s 2 º2 º

36 Tmp 95 1.963 17:12:18.30 [-24]017:12:20.65     2.4s 2 º2 º

37 Tmp 99 2.866 17:14:14.75 [+124]017:14:02.32    12.4s 1 º2 º

38 Tmp 99 4.214 17:17:10.46 +84017:17:02.05     8.4s 1 º2 º

39 Tmp 104 1.097 17:20:50.12 +49017:20:45.22     4.9s 1 º2 º

40 Tmp 106 1.947 17:22:06.18 +56017:22:00.55     5.6s 1 º1 º

41 Tmp 108 2.493 17:22:57.37 -37017:23:01.03     3.7s 1 º1 º

42 Tmp 112 0.371 17:28:22.20 -1017:28:22.33     0.1s 1 º1 º

43 Tmp 114 1.142 17:29:45.59 -3017:29:45.85     0.3s 1 º2 º

44 Tmp 116 2.731 17:32:31.03 +21017:32:28.90     2.1s 1 º1 º

45 Tmp 122 0.501 17:37:38.81 +19017:37:36.93     1.9s 1 º1 º

46 Tmp 124 1.354 17:38:55.87 +31017:38:52.78     3.1s 1 º1 º

47 Tmp 127 2.311 17:41:01.89 +41017:40:57.80     4.1s 1 º1 º

48 Tmp 129 3.292 17:42:56.52 +11017:42:55.46     1.1s 1 º1 º

49 Tmp 140 1.895 17:52:49.37 -4017:52:49.81     0.4s 1 º2 º

50 Tmp 148 4.233 17:57:34.64 -14017:57:36.00     1.4s 1 º1 º

51 Tmp 149 5.094 17:59:17.36 +16017:59:15.74     1.6s 1 º1 º

52 Tmp 154 1.054 18:02:57.24 -6018:02:57.87     0.6s 1 º1 º

53 Tmp 154 1.419 18:03:38.10 +4018:03:37.69     0.4s 1 º1 º

54 Tmp 163 4.222 18:09:08.22 +17018:09:06.48     1.7s 1 º1 º

55 Tmp 166 0.147 18:11:00.06 -2018:11:00.24     0.2s 1 º1 º

56 Tmp 169 1.577 18:13:24.60 +3018:13:24.29     0.3s 1 º1 º

57 Tmp 171 2.336 18:15:13.19 -24018:15:15.59     2.4s 1 º1 º

58 Tmp 174 3.311 18:17:05.34 -9018:17:06.20     0.9s 1 º1 º

59 Tmp 176 4.241 18:18:49.23 0018:18:49.20     0.0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:20:20.21 +13018:20:18.90     1.3s 1 º1 º

482Total PPNum 107 17PG1PCZ0PenEtapa B

49nº 17A 34Tot PG 1º1ºPG 17 1ºPGB Col.

605653494844413734292520171597532

P
o
n
to

s

100

0

-100
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Braz Angelo Dias / Gladis Ansilieiro

4x2 NOVATOS / 50 / 14:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Treze Tilias PALIO

108
12º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:06:01.44 +218015:05:39.60    21.8s 5 º8 º

2 Tmp 4 1.031 15:08:38.30 +566015:07:41.70    56.6s 8 º9 º

3 Tmp 9 2.362 15:11:51.07 +461015:11:04.95    46.1s 8 º8 º

4 Tmp 11 3.209 15:14:01.98 +469015:13:15.09    46.9s 8 º8 º

5 Tmp 13 3.717 15:15:31.51 +527015:14:38.85    52.7s 8 º9 º

6 Tmp 15 0.429 15:18:09.72 +671015:17:02.61 1m07s 8 º6 º

7 Tmp 19 2.168 15:21:59.33 +1087015:20:10.59 1m48s 8 º10 º

8 Tmp 20 3.152 15:24:06.55 +1409015:21:45.66 2m20s 9 º10 º

9 Tmp 21 4.000 15:26:00.62 +1689015:23:11.68 2m48s 9 º10 º

10 Tmp 25 1.363 15:30:28.11 +2094015:26:58.67 3m29s 9 º10 º

11 Tmp 28 2.008 15:32:26.85 +2435015:28:23.38 4m03s 9 º10 º

12 Tmp 33 3.143 15:34:50.11 +2706015:30:19.52 4m30s 10 º11 º

13 Tmp 34 3.305 15:35:16.93 +2727015:30:44.28 4m32s 10 º10 º

14 Tmp 37 4.317 15:37:54.40 +2967015:32:57.68 4m56s 10 º10 º

15 Tmp 38 4.867 15:39:22.59 +3120015:34:10.57 5m12s 10 º11 º

16 Tmp 40 0.361 15:42:57.39 +3586015:36:58.80 5m58s 9 º11 º

17 Tmp 43 0.319 15:49:37.94 +3878015:43:10.18 6m27s 9 º11 º

18 Tmp 46 1.470 15:52:06.77 +3701015:45:56.65 6m10s 9 º11 º

19 Tmp 48 2.156 15:53:31.05 +3832015:47:07.86 6m23s 9 º11 º

20 Tmp 50 3.580 15:56:58.39 +3941015:50:24.31 6m34s 9 º10 º

21 Tmp 53 0.358 16:00:15.46 [+4038]015:53:31.66 6m43s 9 º11 º

22 Tmp 55 0.973 16:05:37.51 +6000015:54:52.96 10m44s 9 º12 º

23 Tmp 57 1.813 16:07:08.56 +6000015:56:42.79 10m25s 9 º12 º

24 Tmp 58 2.760 16:09:14.92 +6000015:58:40.25 10m34s 9 º12 º

25 Tmp 63 3.598 16:11:32.62 +6000016:00:36.37 10m56s 10 º12 º

26 Tmp 65 0.163 --:--:--.-- +6000016:03:15.25 10 º11 º

27 Tmp 68 1.840 --:--:--.-- +6000016:06:23.41 10 º11 º

28 Tmp 72 2.860 --:--:--.-- +6000016:08:13.19 10 º11 º

29 Tmp 74 3.721 --:--:--.-- +6000016:09:48.09 10 º11 º

30 Tmp 77 4.317 --:--:--.-- +6000016:11:04.95 10 º11 º

31 Tmp 80 5.781 --:--:--.-- +6000016:14:12.15 10 º11 º

32 Tmp 83 6.301 --:--:--.-- +6000016:15:16.63 10 º11 º

33 Tmp 84 6.993 --:--:--.-- +6000016:16:17.97 10 º11 º

34 Tmp 89 7.821 --:--:--.-- +6000016:17:45.21 11 º11 º

120084Total PPNum 108 0PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 --:--:--.-- +6000017:09:30.17 11 º11 º

36 Tmp 95 1.963 --:--:--.-- +6000017:13:20.65 11 º11 º

37 Tmp 99 2.866 --:--:--.-- +6000017:15:02.32 11 º9 º

38 Tmp 99 4.214 --:--:--.-- +6000017:18:02.05 11 º9 º

39 Tmp 104 1.097 --:--:--.-- +6000017:21:45.22 11 º9 º

40 Tmp 106 1.947 --:--:--.-- +6000017:23:00.55 11 º9 º

41 Tmp 108 2.493 --:--:--.-- +6000017:24:01.03 11 º9 º

42 Tmp 112 0.371 --:--:--.-- +6000017:29:22.33 11 º10 º

43 Tmp 114 1.142 --:--:--.-- +6000017:30:45.85 11 º10 º

44 Tmp 116 2.731 --:--:--.-- +6000017:33:28.90 11 º10 º

45 Tmp 122 0.501 --:--:--.-- +6000017:38:36.93 11 º10 º

46 Tmp 124 1.354 --:--:--.-- +6000017:39:52.78 11 º10 º

47 Tmp 127 2.311 --:--:--.-- +6000017:41:57.80 11 º10 º

48 Tmp 129 3.292 --:--:--.-- +6000017:43:55.46 11 º11 º

49 Tmp 140 1.895 17:55:08.49 +787017:53:49.81 1m18s 11 º8 º

50 Tmp 148 4.233 17:59:19.32 +433017:58:36.00    43.3s 11 º4 º

51 Tmp 149 5.094 18:01:16.07 +603018:00:15.74 1m00s 11 º4 º

52 Tmp 154 1.054 18:05:15.51 +776018:03:57.87 1m17s 11 º6 º

53 Tmp 154 1.419 18:06:05.08 [+874]018:04:37.69 1m27s 11 º7 º

54 Tmp 163 4.222 18:11:19.21 +727018:10:06.48 1m12s 11 º6 º

55 Tmp 166 0.147 18:12:03.85 +36018:12:00.24     3.6s 10 º3 º

56 Tmp 169 1.577 18:14:24.99 [+7]018:14:24.29     0.7s 10 º2 º

57 Tmp 171 2.336 18:16:00.68 -149018:16:15.59    14.9s 10 º2 º

58 Tmp 174 3.311 18:17:25.00 -412018:18:06.20    41.2s 10 º6 º

59 Tmp 176 4.241 18:19:03.73 -455018:19:49.20    45.5s 10 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:20:24.59 -543018:21:18.90    54.3s 10 º6 º

88921Total PPNum 108 0PG0PCZ0PenEtapa B

50nº 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.

605552494844413734292520171597642

P
o
n
to

s

6.000

4.000

2.000

0
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 / Dirlei Rotner / Rudi Schneider

4x2 NOVATOS / 51 / 14:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba Corolla

109
8º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:11:02.62 +2630015:06:39.60 4m23s 7 º12 º

2 Tmp 4 1.031 15:13:22.50 +2808015:08:41.70 4m40s 12 º12 º

3 Tmp 9 2.362 15:16:22.60 +2577015:12:04.95 4m17s 12 º11 º

4 Tmp 11 3.209 15:18:44.59 +2695015:14:15.09 4m29s 12 º12 º

5 Tmp 13 3.717 15:20:31.33 +2925015:15:38.85 4m52s 12 º12 º

6 Tmp 15 0.429 15:22:00.74 +2381015:18:02.61 3m58s 12 º11 º

7 Tmp 19 2.168 15:25:27.03 +2564015:21:10.59 4m16s 12 º12 º

8 Tmp 20 3.152 15:27:16.58 +2709015:22:45.66 4m30s 12 º12 º

9 Tmp 21 4.000 15:28:53.51 +2818015:24:11.68 4m41s 12 º12 º

10 Tmp 25 1.363 15:32:35.81 +2771015:27:58.67 4m37s 12 º12 º

11 Tmp 28 2.008 15:33:53.91 +2705015:29:23.38 4m30s 12 º12 º

12 Tmp 33 3.143 15:35:56.10 +2766015:31:19.52 4m36s 12 º12 º

13 Tmp 34 3.305 15:36:21.42 +2771015:31:44.28 4m37s 12 º11 º

14 Tmp 37 4.317 15:38:59.86 +3022015:33:57.68 5m02s 12 º11 º

15 Tmp 38 4.867 15:40:06.43 +2959015:35:10.57 4m55s 12 º10 º

16 Tmp 40 0.361 15:43:21.22 +3224015:37:58.80 5m22s 12 º10 º

17 Tmp 43 0.319 15:47:39.95 +2098015:44:10.18 3m29s 12 º8 º

18 Tmp 46 1.470 15:50:22.76 +2061015:46:56.65 3m26s 12 º8 º

19 Tmp 48 2.156 15:51:56.74 +2289015:48:07.86 3m48s 12 º8 º

20 Tmp 50 3.580 15:55:41.83 +2575015:51:24.31 4m17s 10 º8 º

21 Tmp 53 0.358 15:59:31.75 +3001015:54:31.66 5m00s 10 º9 º

22 Tmp 55 0.973 16:00:52.51 +2996015:55:52.96 4m59s 10 º8 º

23 Tmp 57 1.813 16:02:59.34 +3166015:57:42.79 5m16s 10 º8 º

24 Tmp 58 2.760 16:05:13.86 +3336015:59:40.25 5m33s 10 º8 º

25 Tmp 63 3.598 16:07:33.80 +3574016:01:36.37 5m57s 9 º8 º

26 Tmp 65 0.163 16:10:39.04 +3838016:04:15.25 6m23s 9 º8 º

27 Tmp 68 1.840 16:14:02.80 +3994016:07:23.41 6m39s 9 º8 º

28 Tmp 72 2.860 16:16:03.60 +4104016:09:13.19 6m50s 9 º8 º

29 Tmp 74 3.721 16:17:59.06 +4310016:10:48.09 7m11s 9 º8 º

30 Tmp 77 4.317 16:19:44.48 +4595016:12:04.95 7m39s 9 º8 º

31 Tmp 80 5.781 16:23:14.24 +4821016:15:12.15 8m02s 9 º8 º

32 Tmp 83 6.301 16:24:31.08 +4945016:16:16.63 8m14s 9 º8 º

33 Tmp 84 6.993 16:25:33.24 +4953016:17:17.97 8m15s 9 º8 º

34 Tmp 89 7.821 16:27:10.12 [+5049]016:18:45.21 8m24s 9 º8 º

104981Total PPNum 109 7PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:12:24.76 +1146017:10:30.17 1m54s 5 º9 º

36 Tmp 95 1.963 17:16:15.55 +1149017:14:20.65 1m54s 9 º9 º

37 Tmp 99 2.866 17:18:30.65 +1483017:16:02.32 2m28s 7 º7 º

38 Tmp 99 4.214 17:21:35.75 +1537017:19:02.05 2m33s 7 º7 º

39 Tmp 104 1.097 17:25:59.64 +1944017:22:45.22 3m14s 7 º7 º

40 Tmp 106 1.947 17:27:25.66 +2051017:24:00.55 3m25s 7 º7 º

41 Tmp 108 2.493 17:28:25.74 +2047017:25:01.03 3m24s 7 º7 º

42 Tmp 112 0.371 17:33:40.16 +1978017:30:22.33 3m17s 7 º8 º

43 Tmp 114 1.142 17:35:14.42 +2086017:31:45.85 3m28s 7 º8 º

44 Tmp 116 2.731 17:38:11.40 +2225017:34:28.90 3m42s 7 º8 º

45 Tmp 122 0.501 17:42:36.51 +1796017:39:36.93 2m59s 7 º8 º

46 Tmp 124 1.354 17:43:57.45 +1847017:40:52.78 3m04s 7 º8 º

47 Tmp 127 2.311 17:45:59.32 +1815017:42:57.80 3m01s 7 º8 º

48 Tmp 129 3.292 17:48:02.07 +1866017:44:55.46 3m06s 7 º8 º

49 Tmp 140 1.895 17:56:58.52 +1287017:54:49.81 2m08s 7 º9 º

50 Tmp 148 4.233 18:01:48.12 +1321017:59:36.00 2m12s 7 º9 º

51 Tmp 149 5.094 18:03:38.38 +1426018:01:15.74 2m22s 7 º9 º

52 Tmp 154 1.054 18:07:47.73 +1699018:04:57.87 2m49s 7 º9 º

53 Tmp 154 1.419 18:08:41.46 +1838018:05:37.69 3m03s 7 º9 º

54 Tmp 163 4.222 18:14:23.00 +1965018:11:06.48 3m16s 7 º10 º

55 Tmp 166 0.147 18:15:21.02 +1408018:13:00.24 2m20s 7 º10 º

56 Tmp 169 1.577 18:19:07.82 +2235018:15:24.29 3m43s 7 º10 º

57 Tmp 171 2.336 18:20:55.98 +2204018:17:15.59 3m40s 7 º10 º

58 Tmp 174 3.311 18:22:57.07 +2309018:19:06.20 3m50s 7 º10 º

59 Tmp 176 4.241 18:24:58.16 +2490018:20:49.20 4m09s 8 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:26:34.52 [+2556]018:22:18.90 4m15s 8 º10 º

45152Total PPNum 109 8PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 7A 15Tot PG 8º9ºPG 8 8ºPGB Col.

605552494844413734292520171597642

P
o
n
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s

4.000

2.000

0
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Noeli Thome / Leonide Thome Tomietto

4x2 NOVATOS / 52 / 14:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Florianopolis LINEA

110
6º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:05:09.86 -1497015:07:39.60 2m29s 12 º10 º

2 Tmp 4 1.031 15:07:52.95 -1088015:09:41.70 1m48s 11 º10 º

3 Tmp 9 2.362 15:11:20.19 -1048015:13:04.95 1m44s 10 º10 º

4 Tmp 11 3.209 15:13:32.90 -1022015:15:15.09 1m42s 10 º10 º

5 Tmp 13 3.717 15:15:27.21 -716015:16:38.85 1m11s 10 º10 º

6 Tmp 15 0.429 15:17:38.97 -836015:19:02.61 1m23s 10 º9 º

7 Tmp 19 2.168 15:20:49.57 -810015:22:10.59 1m21s 10 º8 º

8 Tmp 20 3.152 15:22:58.68 -470015:23:45.66    47.0s 10 º6 º

9 Tmp 21 4.000 15:24:38.05 -336015:25:11.68    33.6s 10 º6 º

10 Tmp 25 1.363 15:27:34.54 -841015:28:58.67 1m24s 10 º8 º

11 Tmp 28 2.008 15:28:40.62 -1028015:30:23.38 1m42s 10 º8 º

12 Tmp 33 3.143 15:30:44.41 -951015:32:19.52 1m35s 9 º8 º

13 Tmp 34 3.305 15:35:36.50 +1722015:32:44.28 2m52s 9 º8 º

14 Tmp 37 4.317 15:38:03.01 +1853015:34:57.68 3m05s 8 º8 º

15 Tmp 38 4.867 15:39:26.87 +1963015:36:10.57 3m16s 8 º8 º

16 Tmp 40 0.361 15:43:06.40 +2476015:38:58.80 4m07s 8 º8 º

17 Tmp 43 0.319 15:50:06.87 +2967015:45:10.18 4m56s 8 º9 º

18 Tmp 46 1.470 15:52:26.37 +2697015:47:56.65 4m29s 8 º9 º

19 Tmp 48 2.156 15:53:51.59 +2837015:49:07.86 4m43s 8 º9 º

20 Tmp 50 3.580 15:57:12.55 +2882015:52:24.31 4m48s 8 º9 º

21 Tmp 53 0.358 15:59:45.94 +2543015:55:31.66 4m14s 8 º8 º

22 Tmp 55 0.973 16:01:03.73 +2508015:56:52.96 4m10s 8 º7 º

23 Tmp 57 1.813 16:03:03.31 +2605015:58:42.79 4m20s 8 º7 º

24 Tmp 58 2.760 16:05:16.88 +2766016:00:40.25 4m36s 8 º7 º

25 Tmp 63 3.598 16:07:46.68 +3103016:02:36.37 5m10s 8 º7 º

26 Tmp 65 0.163 16:10:43.99 +3287016:05:15.25 5m28s 8 º7 º

27 Tmp 68 1.840 16:14:05.28 +3419016:08:23.41 5m41s 8 º7 º

28 Tmp 72 2.860 16:16:06.03 +3528016:10:13.19 5m52s 8 º7 º

29 Tmp 74 3.721 16:18:01.72 +3736016:11:48.09 6m13s 8 º7 º

30 Tmp 77 4.317 16:19:46.52 +4016016:13:04.95 6m41s 8 º7 º

31 Tmp 80 5.781 16:23:16.22 +4241016:16:12.15 7m04s 8 º7 º

32 Tmp 83 6.301 16:24:39.63 +4430016:17:16.63 7m23s 8 º7 º

33 Tmp 84 6.993 16:25:44.16 +4462016:18:17.97 7m26s 8 º7 º

34 Tmp 89 7.821 16:27:12.76 [+4476]016:19:45.21 7m27s 7 º7 º

74684Total PPNum 110 9PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:12:40.38 +702017:11:30.17 1m10s 4 º8 º

36 Tmp 95 1.963 17:16:25.43 +648017:15:20.65 1m04s 6 º7 º

37 Tmp 99 2.866 17:18:43.17 +1009017:17:02.32 1m40s 6 º6 º

38 Tmp 99 4.214 17:21:49.61 +1076017:20:02.05 1m47s 6 º6 º

39 Tmp 104 1.097 17:26:05.33 +1401017:23:45.22 2m20s 6 º6 º

40 Tmp 106 1.947 17:27:41.46 +1609017:25:00.55 2m40s 6 º6 º

41 Tmp 108 2.493 17:28:46.56 +1655017:26:01.03 2m45s 6 º6 º

42 Tmp 112 0.371 17:33:45.11 +1428017:31:22.33 2m22s 6 º7 º

43 Tmp 114 1.142 17:35:17.50 +1517017:32:45.85 2m31s 6 º7 º

44 Tmp 116 2.731 17:38:13.39 +1645017:35:28.90 2m44s 6 º7 º

45 Tmp 122 0.501 17:42:41.88 +1250017:40:36.93 2m05s 6 º7 º

46 Tmp 124 1.354 17:44:00.82 +1280017:41:52.78 2m08s 6 º7 º

47 Tmp 127 2.311 17:46:02.55 +1248017:43:57.80 2m04s 6 º7 º

48 Tmp 129 3.292 17:48:05.35 +1299017:45:55.46 2m09s 6 º5 º

49 Tmp 140 1.895 17:57:01.30 +715017:55:49.81 1m11s 6 º7 º

50 Tmp 148 4.233 18:01:49.75 +738018:00:36.00 1m13s 6 º6 º

51 Tmp 149 5.094 18:03:41.55 +858018:02:15.74 1m25s 6 º6 º

52 Tmp 154 1.054 18:07:56.54 +1187018:05:57.87 1m58s 6 º7 º

53 Tmp 154 1.419 18:08:51.59 +1339018:06:37.69 2m13s 6 º8 º

54 Tmp 163 4.222 18:14:35.04 +1486018:12:06.48 2m28s 6 º8 º

55 Tmp 166 0.147 18:15:48.89 +1087018:14:00.24 1m48s 6 º7 º

56 Tmp 169 1.577 18:19:12.41 +1681018:16:24.29 2m48s 6 º9 º

57 Tmp 171 2.336 18:20:57.93 +1623018:18:15.59 2m42s 6 º9 º

58 Tmp 174 3.311 18:22:59.46 +1733018:20:06.20 2m53s 6 º9 º

59 Tmp 176 4.241 18:25:02.93 +1937018:21:49.20 3m13s 6 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:26:45.57 [+2067]018:23:18.90 3m26s 6 º9 º

32151Total PPNum 110 10PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 9A 19Tot PG 6º7ºPG 10 6ºPGB Col.

60555249484441373429252016118642

P
o
n
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4.000

2.000
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Leia Terezinha Macedo / Wilson Luiz M. de Macedo

4x2 NOVATOS / 53 / 14:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Herval D´oeste CLIO

111
10º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:08:39.72 +1015:08:39.60     0.1s 1 º1 º

2 Tmp 4 1.031 15:11:05.40 +237015:10:41.70    23.7s 1 º8 º

3 Tmp 9 2.362 15:13:56.82 -81015:14:04.95     8.1s 2 º1 º

4 Tmp 11 3.209 15:16:09.52 -56015:16:15.09     5.6s 2 º3 º

5 Tmp 13 3.717 15:17:40.24 [+14]015:17:38.85     1.4s 2 º1 º

6 Tmp 15 0.429 15:20:13.49 +109015:20:02.61    10.9s 3 º4 º

7 Tmp 19 2.168 15:23:04.94 -57015:23:10.59     5.7s 3 º4 º

8 Tmp 20 3.152 15:24:41.31 -44015:24:45.66     4.4s 3 º1 º

9 Tmp 21 4.000 15:26:10.89 -8015:26:11.68     0.8s 2 º1 º

10 Tmp 25 1.363 15:30:11.08 +124015:29:58.67    12.4s 3 º3 º

11 Tmp 28 2.008 15:31:17.88 -55015:31:23.38     5.5s 2 º2 º

12 Tmp 33 3.143 15:33:16.82 [-27]015:33:19.52     2.7s 2 º3 º

13 Tmp 34 3.305 15:55:46.13 +6000015:33:44.28 22m01s 6 º12 º

14 Tmp 37 4.317 15:57:47.18 +6000015:35:57.68 21m49s 9 º12 º

15 Tmp 38 4.867 15:58:34.52 +6000015:37:10.57 21m24s 9 º12 º

16 Tmp 40 0.361 16:00:09.24 +6000015:39:58.80 20m10s 10 º12 º

17 Tmp 43 0.319 16:03:00.91 +6000015:46:10.18 16m50s 10 º12 º

18 Tmp 46 1.470 16:04:40.31 +6000015:48:56.65 15m43s 10 º12 º

19 Tmp 48 2.156 16:05:35.50 +6000015:50:07.86 15m27s 10 º12 º

20 Tmp 50 3.580 16:08:06.00 +6000015:53:24.31 14m41s 12 º12 º

21 Tmp 53 0.358 16:09:49.26 +6000015:56:31.66 13m17s 12 º12 º

22 Tmp 55 0.973 16:10:45.99 +6000015:57:52.96 12m53s 12 º11 º

23 Tmp 57 1.813 16:12:14.51 +6000015:59:42.79 12m31s 12 º11 º

24 Tmp 58 2.760 16:14:13.63 +6000016:01:40.25 12m33s 12 º11 º

25 Tmp 63 3.598 16:16:13.14 +6000016:03:36.37 12m36s 12 º11 º

26 Tmp 65 0.163 16:17:46.41 +6000016:06:15.25 11m31s 12 º10 º

27 Tmp 68 1.840 16:20:01.49 +6000016:09:23.41 10m38s 12 º10 º

28 Tmp 72 2.860 16:21:23.51 +6000016:11:13.19 10m10s 12 º10 º

29 Tmp 74 3.721 16:22:46.87 [+5988]016:12:48.09 9m58s 12 º9 º

30 Tmp 77 4.317 16:23:55.25 +5903016:14:04.95 9m50s 12 º9 º

31 Tmp 80 5.781 16:26:28.61 +5565016:17:12.15 9m16s 12 º9 º

32 Tmp 83 6.301 16:27:15.96 +5393016:18:16.63 8m59s 12 º9 º

33 Tmp 84 6.993 16:28:14.67 +5367016:19:17.97 8m56s 12 º9 º

34 Tmp 89 7.821 16:29:25.85 +5206016:20:45.21 8m40s 12 º9 º

124206Total PPNum 111 0PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:12:36.11 +59017:12:30.17     5.9s 3 º3 º

36 Tmp 95 1.963 17:16:20.27 [-4]017:16:20.65     0.4s 1 º1 º

37 Tmp 99 2.866 17:18:32.91 +306017:18:02.32    30.6s 2 º4 º

38 Tmp 99 4.214 17:21:37.41 +354017:21:02.05    35.4s 2 º4 º

39 Tmp 104 1.097 17:26:01.19 +760017:24:45.22 1m16s 2 º5 º

40 Tmp 106 1.947 17:27:28.24 +877017:26:00.55 1m27s 4 º5 º

41 Tmp 108 2.493 17:28:29.64 [+886]017:27:01.03 1m28s 5 º5 º

42 Tmp 112 0.371 17:31:31.38 -510017:32:22.33    51.0s 5 º5 º

43 Tmp 114 1.142 17:33:45.80 -1017:33:45.85     0.1s 5 º1 º

44 Tmp 116 2.731 17:36:14.25 -147017:36:28.90    14.7s 5 º2 º

45 Tmp 122 0.501 17:41:28.73 -82017:41:36.93     8.2s 3 º2 º

46 Tmp 124 1.354 17:42:42.02 -108017:42:52.78    10.8s 2 º2 º

47 Tmp 127 2.311 17:44:42.60 -152017:44:57.80    15.2s 2 º2 º

48 Tmp 129 3.292 17:46:46.43 -90017:46:55.46     9.0s 2 º2 º

49 Tmp 140 1.895 17:57:06.91 +171017:56:49.81    17.1s 2 º4 º

50 Tmp 148 4.233 18:01:59.03 +230018:01:36.00    23.0s 2 º3 º

51 Tmp 149 5.094 18:03:46.70 +310018:03:15.74    31.0s 2 º3 º

52 Tmp 154 1.054 18:07:59.45 +616018:06:57.87 1m01s 2 º5 º

53 Tmp 154 1.419 18:08:54.02 +763018:07:37.69 1m16s 3 º6 º

54 Tmp 163 4.222 18:14:31.33 +849018:13:06.48 1m24s 3 º7 º

55 Tmp 166 0.147 18:15:33.42 +332018:15:00.24    33.2s 3 º4 º

56 Tmp 169 1.577 18:18:15.92 +516018:17:24.29    51.6s 3 º7 º

57 Tmp 171 2.336 18:19:47.22 +316018:19:15.59    31.6s 3 º5 º

58 Tmp 174 3.311 18:21:16.85 +107018:21:06.20    10.7s 3 º4 º

59 Tmp 176 4.241 18:22:45.18 -40018:22:49.20     4.0s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:24:09.97 -89018:24:18.90     8.9s 3 º4 º

7785Total PPNum 111 13PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 0A 13Tot PG 10ºNCPG 13 3ºPGB Col.

605552494844413734292520171597642

P
o
n
to

s

6.000

4.000
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0
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 /  RAFAEL DE OLIVEIRA / LEANDRO DE OLIVEIRA

4x2 NOVATOS / 54 / 14:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Herval D´oeste  

112
9º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 15:09:15.97 -236015:09:39.60    23.6s 11 º9 º

2 Tmp 4 1.031 15:11:27.64 -141015:11:41.70    14.1s 9 º6 º

3 Tmp 9 2.362 15:14:56.04 -89015:15:04.95     8.9s 7 º3 º

4 Tmp 11 3.209 15:17:05.30 -98015:17:15.09     9.8s 6 º4 º

5 Tmp 13 3.717 15:18:32.62 -62015:18:38.85     6.2s 5 º4 º

6 Tmp 15 0.429 15:21:09.27 +67015:21:02.61     6.7s 4 º3 º

7 Tmp 19 2.168 15:24:15.20 +46015:24:10.59     4.6s 4 º3 º

8 Tmp 20 3.152 15:25:50.49 +48015:25:45.66     4.8s 4 º2 º

9 Tmp 21 4.000 15:27:20.51 +88015:27:11.68     8.8s 4 º4 º

10 Tmp 25 1.363 15:31:19.48 +208015:30:58.67    20.8s 4 º5 º

11 Tmp 28 2.008 15:32:41.32 +179015:32:23.38    17.9s 4 º6 º

12 Tmp 33 3.143 15:34:38.36 +188015:34:19.52    18.8s 4 º6 º

13 Tmp 34 3.305 15:35:01.29 +170015:34:44.28    17.0s 3 º4 º

14 Tmp 37 4.317 15:37:13.72 +160015:36:57.68    16.0s 3 º4 º

15 Tmp 38 4.867 15:38:22.26 +117015:38:10.57    11.7s 3 º4 º

16 Tmp 40 0.361 15:42:53.80 +1150015:40:58.80 1m55s 3 º6 º

17 Tmp 43 0.319 15:49:17.76 +1276015:47:10.18 2m07s 3 º7 º

18 Tmp 46 1.470 15:51:50.37 +1137015:49:56.65 1m53s 4 º7 º

19 Tmp 48 2.156 15:53:07.29 +1194015:51:07.86 1m59s 5 º7 º

20 Tmp 50 3.580 15:56:13.68 +1094015:54:24.31 1m49s 5 º7 º

21 Tmp 53 0.358 15:58:43.45 +718015:57:31.66 1m11s 5 º7 º

22 Tmp 55 0.973 16:05:30.79 [+3978]015:58:52.96 6m37s 5 º9 º

23 Tmp 57 1.813 16:07:05.08 +3823016:00:42.79 6m22s 6 º9 º

24 Tmp 58 2.760 16:09:11.99 +3917016:02:40.25 6m31s 7 º9 º

25 Tmp 63 3.598 16:16:01.13 +6000016:04:36.37 11m24s 7 º10 º

26 Tmp 65 0.163 16:18:00.10 +6000016:07:15.25 10m44s 7 º9 º

27 Tmp 68 1.840 16:21:05.51 +6000016:10:23.41 10m42s 7 º9 º

28 Tmp 72 2.860 16:22:46.05 +6000016:12:13.19 10m32s 7 º9 º

29 Tmp 74 3.721 16:24:25.65 +6000016:13:48.09 10m37s 7 º10 º

30 Tmp 77 4.317 16:25:46.05 +6000016:15:04.95 10m41s 7 º10 º

31 Tmp 80 5.781 16:28:55.27 +6000016:18:12.15 10m43s 7 º10 º

32 Tmp 83 6.301 16:30:02.22 +6000016:19:16.63 10m45s 7 º10 º

33 Tmp 84 6.993 16:31:05.18 +6000016:20:17.97 10m47s 7 º10 º

34 Tmp 89 7.821 16:32:38.63 +6000016:21:45.21 10m53s 8 º10 º

76206Total PPNum 112 8PG0PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 17:21:12.67 +4625017:13:30.17 7m42s 6 º10 º

36 Tmp 95 1.963 17:24:49.42 +4488017:17:20.65 7m28s 10 º10 º

37 Tmp 99 2.866 17:28:29.56 +5672017:19:02.32 9m27s 10 º8 º

38 Tmp 99 4.214 17:31:31.53 +5695017:22:02.05 9m29s 10 º8 º

39 Tmp 104 1.097 17:35:32.33 +5871017:25:45.22 9m47s 8 º8 º

40 Tmp 106 1.947 17:36:52.77 +5922017:27:00.55 9m52s 8 º8 º

41 Tmp 108 2.493 17:37:54.42 [+5934]017:28:01.03 9m53s 8 º8 º

42 Tmp 112 0.371 17:40:48.16 +4458017:33:22.33 7m25s 8 º9 º

43 Tmp 114 1.142 17:42:16.97 +4511017:34:45.85 7m31s 8 º9 º

44 Tmp 116 2.731 17:45:05.05 +4562017:37:28.90 7m36s 8 º9 º

45 Tmp 122 0.501 17:50:21.11 +4642017:42:36.93 7m44s 8 º9 º

46 Tmp 124 1.354 17:51:39.34 +4666017:43:52.78 7m46s 9 º9 º

47 Tmp 127 2.311 17:53:39.56 +4618017:45:57.80 7m41s 9 º9 º

48 Tmp 129 3.292 17:55:34.96 +4595017:47:55.46 7m39s 9 º9 º

49 Tmp 140 1.895 18:05:44.81 +4750017:57:49.81 7m55s 9 º10 º

50 Tmp 148 4.233 18:10:35.69 +4797018:02:36.00 7m59s 9 º11 º

51 Tmp 149 5.094 18:12:23.47 +4877018:04:15.74 8m07s 9 º11 º

52 Tmp 154 1.054 18:16:20.30 +5024018:07:57.87 8m22s 9 º11 º

53 Tmp 154 1.419 18:17:05.81 +5081018:08:37.69 8m28s 9 º11 º

54 Tmp 163 4.222 18:22:31.75 +5053018:14:06.48 8m25s 9 º11 º

55 Tmp 166 0.147 18:24:33.52 +5133018:16:00.24 8m33s 9 º11 º

56 Tmp 169 1.577 18:27:01.23 +5169018:18:24.29 8m36s 9 º11 º

57 Tmp 171 2.336 18:29:33.01 +5574018:20:15.59 9m17s 9 º11 º

58 Tmp 174 3.311 18:31:28.81 +5626018:22:06.20 9m22s 9 º11 º

59 Tmp 176 4.241 18:33:21.71 +5725018:23:49.20 9m32s 9 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:34:54.09 +5752018:25:18.90 9m35s 9 º11 º

126886Total PPNum 112 7PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 8A 15Tot PG 9º8ºPG 7 9ºPGB Col.

605552494844413734292520171597642
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Performance Individual

RALLY ROTA DA AMIZADE - 4X2

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

201 / Maicon Sganzerla de Carvalho / Marcio Camaroto

4x2 GRADUADOS / 40 / 14:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba MITSUBISHI ASX

201
1º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.231 14:55:42.70 +31014:55:39.60     3.1s 1 º1 º

2 Tmp 4 1.031 14:57:38.45 -33014:57:41.70     3.3s 1 º1 º

3 Tmp 9 2.362 15:01:05.93 +10015:01:04.95     1.0s 1 º1 º

4 Tmp 11 3.209 15:03:13.84 -13015:03:15.09     1.3s 1 º1 º

5 Tmp 13 3.717 15:04:40.14 +13015:04:38.85     1.3s 1 º1 º

6 Tmp 15 0.429 15:07:09.84 [+72]015:07:02.61     7.2s 1 º1 º

7 Tmp 19 2.168 15:10:09.13 -15015:10:10.59     1.5s 1 º1 º

8 Tmp 20 3.152 15:11:46.19 +5015:11:45.66     0.5s 1 º1 º

9 Tmp 21 4.000 15:13:13.10 +14015:13:11.68     1.4s 1 º1 º

10 Tmp 25 1.363 15:16:58.63 0015:16:58.67     0.0s 1 º1 º

11 Tmp 28 2.008 15:18:17.64 -57015:18:23.38     5.7s 1 º1 º

12 Tmp 33 3.143 15:20:15.57 -40015:20:19.52     4.0s 1 º1 º

13 Tmp 34 3.305 15:20:40.87 -34015:20:44.28     3.4s 1 º1 º

14 Tmp 37 4.317 15:23:03.82 +61015:22:57.68     6.1s 1 º1 º

15 Tmp 38 4.867 15:23:56.73 -138015:24:10.57    13.8s 1 º1 º

16 Tmp 40 0.361 15:26:58.54 -3015:26:58.80     0.3s 1 º1 º

17 Tmp 43 0.319 15:33:12.10 +19015:33:10.18     1.9s 1 º1 º

18 Tmp 46 1.470 15:35:53.71 [-29]015:35:56.65     2.9s 1 º1 º

19 Tmp 48 2.156 15:37:04.29 -36015:37:07.86     3.6s 1 º1 º

20 Tmp 50 3.580 15:40:24.69 +4015:40:24.31     0.4s 1 º1 º

21 Tmp 53 0.358 15:43:30.68 -10015:43:31.66     1.0s 1 º1 º

22 Tmp 55 0.973 15:44:52.00 -10015:44:52.96     1.0s 1 º1 º

23 Tmp 57 1.813 15:46:42.50 -3015:46:42.79     0.3s 1 º1 º

24 Tmp 58 2.760 15:48:40.29 0015:48:40.25     0.0s 1 º1 º

25 Tmp 63 3.598 15:50:34.43 -19015:50:36.37     1.9s 1 º1 º

26 Tmp 65 0.163 15:53:17.27 +20015:53:15.25     2.0s 1 º1 º

27 Tmp 68 1.840 15:56:25.76 [+24]015:56:23.41     2.4s 1 º1 º

28 Tmp 72 2.860 15:58:17.44 +43015:58:13.19     4.3s 1 º1 º

29 Tmp 74 3.721 15:59:48.62 +5015:59:48.09     0.5s 1 º1 º

30 Tmp 77 4.317 16:01:03.71 -12016:01:04.95     1.2s 1 º1 º

31 Tmp 80 5.781 16:04:13.35 +12016:04:12.15     1.2s 1 º1 º

32 Tmp 83 6.301 16:05:18.16 +15016:05:16.63     1.5s 1 º1 º

33 Tmp 84 6.993 16:06:18.40 +4016:06:17.97     0.4s 1 º1 º

34 Tmp 89 7.821 16:07:46.88 +17016:07:45.21     1.7s 1 º1 º

696Total PPNum 201 17PG2PCZ0PenEtapa A

35 Tmp 94 0.382 16:59:29.33 -8016:59:30.17     0.8s 1 º1 º

36 Tmp 95 1.963 17:03:21.41 +8017:03:20.65     0.8s 1 º1 º

37 Tmp 99 2.866 17:05:11.96 [+96]017:05:02.32     9.6s 1 º1 º

38 Tmp 99 4.214 17:07:58.28 -38017:08:02.05     3.8s 1 º1 º

39 Tmp 104 1.097 17:11:50.45 +52017:11:45.22     5.2s 1 º1 º

40 Tmp 106 1.947 17:13:01.08 +5017:13:00.55     0.5s 1 º1 º

41 Tmp 108 2.493 17:14:03.97 [+29]017:14:01.03     2.9s 1 º1 º

42 Tmp 112 0.371 17:19:21.78 -6017:19:22.33     0.6s 1 º1 º

43 Tmp 114 1.142 17:20:45.88 0017:20:45.85     0.0s 1 º1 º

44 Tmp 116 2.731 17:23:28.69 -2017:23:28.90     0.2s 1 º1 º

45 Tmp 122 0.501 17:28:38.67 +17017:28:36.93     1.7s 1 º1 º

46 Tmp 124 1.354 17:29:56.02 +32017:29:52.78     3.2s 1 º1 º

47 Tmp 127 2.311 17:31:51.98 -58017:31:57.80     5.8s 1 º1 º

48 Tmp 129 3.292 17:33:55.86 +4017:33:55.46     0.4s 1 º1 º

49 Tmp 140 1.895 17:43:49.50 -3017:43:49.81     0.3s 1 º1 º

50 Tmp 148 4.233 17:48:35.20 -8017:48:36.00     0.8s 1 º1 º

51 Tmp 149 5.094 17:50:17.98 +22017:50:15.74     2.2s 1 º1 º

52 Tmp 154 1.054 17:54:02.22 +44017:53:57.87     4.4s 1 º1 º

53 Tmp 154 1.419 17:54:42.08 +44017:54:37.69     4.4s 1 º1 º

54 Tmp 163 4.222 18:00:02.63 -39018:00:06.48     3.9s 1 º1 º

55 Tmp 166 0.147 18:02:03.15 +29018:02:00.24     2.9s 1 º1 º

56 Tmp 169 1.577 18:04:24.41 +1018:04:24.29     0.1s 1 º1 º

57 Tmp 171 2.336 18:06:15.31 -3018:06:15.59     0.3s 1 º1 º

58 Tmp 174 3.311 18:08:08.34 +21018:08:06.20     2.1s 1 º1 º

59 Tmp 176 4.241 18:09:50.89 +17018:09:49.20     1.7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 178 5.206 18:11:21.96 +31018:11:18.90     3.1s 1 º1 º

492Total PPNum 201 17PG1PCZ0PenEtapa B

40nº 17A 34Tot PG 1º1ºPG 17 1ºPGB Col.

605653494844413734292520171597532

P
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s
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WEIDNER MOREIRA DOS SANTOS
DIRETOR DE PROVA

JOSÉ RUBENS DE CARVALHO JR
COMISSÁRIO DESPORTIVO FAUESC
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